
日 曜日 校内行事 一般下校/完全下校 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

1 水 元日・冬季休業

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火
授業開始日
全校集会
全校書初

11:30 集会 書初 学活

8 水
実力テスト
弁当持参 15:40/16:40 国語 社会 数学 理科 英語 総合

9 木 給食開始 15:40 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

10 金 15:40/16:40 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 学活

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 15:55 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

15 水 15:40/16:40 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 総合

16 木 柏市新人駅伝大会 15:55 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

17 金 千教研 12:30 数学 国語 学活

18 土

19 日

20 月 14:50/16:40 月１ 月２ 月３ 月４ 総合

21 火 15:55 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 総合

22 水 校内研修会 15:05 水１ 道徳 水３ 水４ 水５ 数学

23 木 15:55 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

24 金
新入生保護者説明会

授業参観
第３回保護者会

14:15 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 保護者会

25 土

26 日

27 月 15:25/16:40 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 道徳

28 火 職員会議 14:15 月１ 月２ 月３ 月４ 月５

29 水 15:40/16:40 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 総合

30 木 15:55 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

31 金 15:40/16:40 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 学活

R7.1.7

【２月の予定】
6日(木)、7日(金)第３回定期テスト
11日(火)建国記念の日
17日(月)職員会議
23日(日)天皇誕生日
24日(月）振替休日
28日（金）3年生を送る会


