

# 1学年1月の行事予定

R7.1.7

日	曜日	校内行事	一般下校/完全下校	1校時	2校時	3校時	4校時	5校時	6校時
1	水	元日・冬季休業							
2	木								
3	金								
4	土								
5	日								
6	月								
7	火	授業開始日 全校集会 全校書初	11:30	集会	書初	学活			
8	水	実力テスト 弁当持参	15:40/16:40	国語	社会	数学	理科	英語	総合
9	木	給食開始	15:40	木1	木2	木3	木4	木5	木6
10	金		15:40/16:40	金1	金2	金3	金4	金5	学活
11	土								
12	日								
13	月	成人の日							
14	火		15:55	道徳	火2	火3	火4	火5	火6
15	水		15:40/16:40	水1	水2	水3	水4	水5	総合
16	木	柏市新人駅伝大会	15:55	木1	木2	木3	木4	木5	木6
17	金	千教研	12:30	数学	国語	学活			
18	土								
19	日								
20	月		14:50/16:40	月1	月2	月3	月4	総合	
21	火		15:55	火2	火3	火4	火5	火6	総合
22	水	校内研修会	15:05	水1	道徳	水3	水4	水5	数学
23	木		15:55	木1	木2	木3	木4	木5	木6
24	金	新入生保護者説明会 授業参観 第3回保護者会	14:15	金1	金2	金3	金4	金5	保護者会
25	土								
26	日								
27	月		15:25/16:40	火2	火3	火4	火5	火6	道徳
28	火	職員会議	14:15	月1	月2	月3	月4	月5	
29	水		15:40/16:40	水1	水2	水3	水4	水5	総合
30	木		15:55	木1	木2	木3	木4	木5	木6
31	金		15:40/16:40	金1	金2	金3	金4	金5	学活

## 【2月の予定】

6日(木)、7日(金)第3回定期テスト

11日(火)建国記念の日

17日(月)職員会議

23日(日)天皇誕生日

24日(月)振替休日

28日(金)3年生を送る会